
 Životopis

Osobní údaje

Titul Ing.
 Jméno / Příjmení Jan Zimandl

Adresa Ppor. Příhody 1688, 258 01 Vlašim
Telefon +420 608 322 065
E-mail j.zimandl@email.cz

Web http://www.zimandl.cz
Státní příslušnost Česká republika

Datum narození 23.1.1987

Pracovní zkušenosti

Období 9/2010 – dodnes
Povolání nebo vykonávaná funkce Vývojář iOS, UI designer, Web APIs

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

− kompletní vývoj aplikací (Óčko Gold, Óčko Expres, FotbalCZ, Zprávy ČRo HD, CityBee 
Prague, QR ANO, Proudy 2013, Majáles Praha, Majáles Brno, KEP, MyStay hotelové 
aplikace: Mcely, Hotel Thermal, Hotel Liberty, ITB Berlin Hotel; Impuls, RockZone, Hope TV)

− solupráce na vývoji iOS (Fotbal CZ pro iPad, Óčko, Óčko pro iPad, Zprávy ČRo)
− vývoj backendu pro iOS aplikace pomocí PHP, HTML5, CSS3, MySQL (odesílání iOS push 

notifikací, FotbalCZ, Impuls, RockZone, ČRo Zprávy HD)

Zaměstnavatel Mediawork group s.r.o., Praha

Period 6/2013 – 7/2013
Povolání nebo vykonávaná funkce Vývoj iOS

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

− Vývoj modulů (video přehrávač s titulky, zobrazování obrázků za pomocí swipe gesta)

Client EYELEVEL, s.r.o., Nupaky, Praha

Období 2/2008 – 9/2009
Povolání nebo vykonávaná funkce Webové aplikace

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

− občasné práce převážně na interní webové aplikaci pro správu smluv
− kódování ve validním XHTML a CSS
− programování v PHP a JavaScriptu za použití databáze MySQL
− vývoj celé webové aplikace
− další PHP miniaplikace

Klient Wolters Kluwer ČR, a.s., Praha

Období 12/2007 – 12/ 2008
Povolání nebo vykonávaná funkce Tvorba webu s jednoduchým e-shopem

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

− tvorba grafiky podle hrubého návrhu předlohy a kódování validním XHTML a CSS
− programování e-shopu v PHP a JavaScriptu s databází MySQL
− správcovské rozhraní pro e-shop
− údržba systému

Název/jméno zaměstnavatele ECS Tools sro., Benešov

Strana  1 -  Životopis

Jan Zimandl

mailto:j.zimandl@email.cz
http://www.zimandl.cz/


Vzdělání

Období 2009 - 2011
Dosažená kvalifikace Inženýr

Obor Otevřená informatika
Program Počítačová grafika a interakce

Vysoká škola České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická

Období 2006 - 2009
Dosažená kvalifikace Bakalář

Obor Softwarové technologie a management
Program Web a multimedia

Vysoká škola České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická

Období 2002 - 2006
Dosažená kvalifikace Maturitní zkouška 

Střední škola Gymnázium, Vlašim

 Schopnosti, znalosti 
a dovednosti

Mateřský jazyk Český jazyk

 Další jazykové znalosti
Sebehodnocení Porozumění Mluvení Psaní

 Evropská úroveň (*) Poslech Čtení Samostatný ústní projev Písemný projev

Anglický jazyk B2 B2 B1 B1

Německý jazyk A2 A2 A1 A1

Programování − objektové programování v jazycích PHP, Java, C++, C objective
− další jazkyky, které zvládám na vysoké úrovni jsou XHTML, HTML, CSS, XML, VRML, SQL, 

MySQL a jazyky, se kterými jsem se seznámil z větší části JavaScript, jQuery, UML

Grafika − s rastrovou grafikou pracuji v programech PhotoShop, Gimp
− ovládám programy pro tvorbu vektorové grafiky jako jsou Inkscape, Illustrator
− vysoká znalost 3D programů Maxon Cinema 4D, Rhino, Google SketchUp a částečné zkušenosti 

s programy Blender, Autodesk Maya, Autodesk Inventor
− tvorba virtuální reality za pomocí VRML nebo X3D, základní práce s knihovnou OpenGL
− tvorba stereoskopických obrázků
− skládání panoramatických interaktivních obrázků v programech Autopano, Autostitch a Autodesk 

Stitcher

Další počítačové znalosti − návrh uživatelských rozhraní – zvláštní cena poroty IBM Students Research v roce 2009
− Open Office Writer, Calc a Impress, MS Office Word, Excel a Power Point
− tvorba a střih videa a DVD v programech Womble MPEG Wizard, Adobe Premiere, After Effect
− ovládám jazyk pro sázení textu LaTeX
− zkušenosti s Google Maps API, YouTube API, krpano API
− ovládám CMS systémy WordPress

Živnostenský list IČ: 748 70 866
Řidičský průkaz B

Další dovednosti a vlastnosti − hra na elektrickou kytaru a saxofon, zpěv, kapela ProMěNY, kolektivní hry a sport
− jsem do značné míry perfekcionista a mám rád dobře odvedenou práci, na které již není co 

vylepšovat

Strana  2 -  Životopis

Jan Zimandl


	Osobní údaje
	Ing.
	Jan Zimandl

	Pracovní zkušenosti
	Vzdělání
	Porozumění
	Anglický jazyk
	Německý jazyk
	Programování
	Grafika
	Další počítačové znalosti



